ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BÌNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Bình, ngày     tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 05 tháng 01 năm 2026

Thực hiện Quy chế tiếp công dân, ngày 05/01/2026 ông Đỗ Công Trung, Chủ

tịch UBND xã đã chủ trì tiếp công dân định kỳ tại phòng tiếp công dân của xã, cùng

tham gia tiếp công dân có:

1. Bà Hoàng Thị Kim, Phó Chủ tịch HĐND xã;

2. Bà Hoàng Thị Hiệu, Chủ tịch UBMTTQVN xã;

3. Ông Hoàng Văn Khởi, Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy xã;

4. Ông Lương Văn Tiệp, Phó Trưởng phòng Kinh tế xã;

 5. Ông Long Văn Vịnh, Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy xã;

6. Bà Hoàng Thị Tường Chu, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

7. Ông Chu Mạnh Đức, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.

 Kết quả tiếp công dân

Chủ tịch UBND xã và các thành phần đã tổ chức tiếp công dân tại phòng tiếp

công dân của xã theo quy định, nhưng không có công dân nào đến phản ánh, kiến

nghị, khiếu nại tố cáo.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, công dân biết./.

Nơi nhận:
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Công an xã;

- UBKT Đảng ủy, VP Đảng ủy xã;

- Các Phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Các khu, thôn ở địa bàn xã;

- Niêm yết tại Phòng Tiếp công dân xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP(CMĐ).

 TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Minh Huệ

		2026-01-08T13:49:43+0700

		2026-01-08T14:34:36+0700

		2026-01-08T14:34:36+0700

		2026-01-08T14:34:36+0700